Herbstpokal in Ruhlsdorf 2025
25 Meter Prazision Bichse

2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.
Overall

Platz

1.

Name

Koster, Thomas

LV Vereinsname

1 Einzelmitglied LV 1

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall
Platz Name

1. Schiler, Robert

2. Ozdemir, Emircan

3. Schade, Sebastian

4.  Willoweit, Paul

5. Runge, Thomas

6. Bachnick, Marco

7. Kendzierski, Ulf

8. Contini, Stefan

9. Bachnick, Paul

10. Korber, Dr. Martin

11. Dorow, Bernd Werner
12. Klewe, Doreen

13. Kendzierski, Hanka
14. Hennig, Daniel

15. Annecke, Andreas
16. Hegewald, Gregor
17. Wolff, Raimund

18. Domke-Meisel, Peggy

Hofschneider, Peter

LV Vereinsname

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Gunclub-Nowa-Sport

Einzelmitglied LV 1

BDS SchieRgruppe Prenden e.V.
Gastschutze aus fremdem SchieR3sportverband
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

SSG Bernau

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

P R PR R R RRRRRRRRRRRRR

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.
Overall

Platz

1.

2
3.
4.
5

2004 - Bichse KK, offene Vis.

Name

Buchmann, Nico
Annecke, Andreas
Jausly, Jacqueline
Kendzierski, Hanka
Werner, Andreas

Overall

Platz

1.

Name

Schellschmidt, Lisa

LV Vereinsname

Landogar

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.
Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

Einzelmitglied LV 1

A

LV Vereinsname

1 Einzelmitglied LV 1

Seitel | 28.09.2025, 21:58 Uhr

Ergebnis
173

Ergebnis

194
190
186
182
181
179
179
178
177
177
177
177
176
176
175
155
138
73
Abbruch

Ergebnis

185
169
158
155
81

Ergebnis
148

10er
6

10er
14

=
N

QO PR~ ~NWOGILOUILOIOTIOUIWOU OO O 0

10er

8

O, N O

10er
2

i-10er
4

i-10er

6]

O OOFREFPNPFPEFEPNWEDNONNDNO O

i-10er

OO NO W

i-10er
1



2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall
Platz Name

Buchmann, Nico
Hoévermann, Sascha
Contini, Stefan
Jedro, Torsten
Wenthin, Marko
Willing, Frank
Rannow, Dirk
Ernst, Roland

. Platen, Thomas
10. Pudelko, Andreas
11. RoRmann, Henner

=

©CONGO~WN

LV Vereinsname

R R R R R R R R R R R

Landogar

Landogar

BDS SchieRRgruppe Prenden e.V.
Landogar
Einzelmitglied LV 1
Bearlin Shooters e.V.
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Overall

Platz Name

1. Ulbrich, Michael
2. Koster, Thomas
3. Hofer, Jorg

4. Wirbach, Steffen

LV

e = =S

Seite 2

Vereinsname

SV Heiligensee-Schénwalde 2001 e.V.

Einzelmitglied LV 1
Einzelmitglied LV 1
Landogar

|  28.09.2025, 21:58 Uhr

Ergebnis
191
187
186
182
181
180
179
174
166
164
159

Ergebnis

188
179
174
141

10er

=
w

NWEFE OO 01N 00O O

10er
10

~ O W

i-10er

(6]

NNEFENOOWWA WD

i-10er
2

0
1
0



