## Herbstpokal in Ruhlsdorf 2025 25 Meter Präzision Büchse

### 2001 - Sportgewehr SL KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	L۷	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Köster. Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	173	6	4

#### 2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schüler, Robert	1	Einzelmitglied LV 1	194	14	5
2.	Özdemir, Emircan	1	Einzelmitglied LV 1	190	12	5
3.	Schade, Sebastian	1	Einzelmitglied LV 1	186	8	5
4.	Willoweit, Paul	1	Einzelmitglied LV 1	182	8	2
5.	Runge, Thomas	1	SSG Bernau	181	6	2
6.	Bachnick, Marco	1	Gunclub-Nowa-Sport	179	6	0
7.	Kendzierski, Ulf	1	Einzelmitglied LV 1	179	5	2
8.	Contini, Stefan	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	178	3	1
9.	Bachnick, Paul	1	Gastschütze aus fremdem Schießsportverband	177	5	3
10.	Körber, Dr. Martin	1	Einzelmitglied LV 1	177	5	2
11.	Dorow, Bernd Werner	1	Einzelmitglied LV 1	177	5	1
12.	Klewe, Doreen	1	SSG Bernau	177	5	1
13.	Kendzierski, Hanka	1	Einzelmitglied LV 1	176	5	2
14.	Hennig, Daniel	1	Einzelmitglied LV 1	176	3	1
15.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	175	7	1
16.	Hegewald, Gregor	1	Einzelmitglied LV 1	155	4	0
17.	Wolff, Raimund	1	Einzelmitglied LV 1	138	0	0
18.	Domke-Meisel, Peggy	1	Einzelmitglied LV 1	73	0	0
	Hofschneider, Peter	1	Einzelmitglied LV 1	<b>Abbruch</b>	)	

#### 2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Buchmann, Nico	1	Landogar	185	8	3
2.	Annecke, Andreas	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	169	5	0
3.	Jausly, Jacqueline	1	Einzelmitglied LV 1	158	2	2
4.	Kendzierski, Hanka	1	Einzelmitglied LV 1	155	1	0
5.	Werner, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	81	0	0

#### 2004 - Büchse KK, offene Vis.

Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Schellschmidt, Lisa	1	Einzelmitglied LV 1	148	2	1

### 2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Buchmann, Nico	1	Landogar	191	13	5
2.	Hövermann, Sascha	1	Landogar	187	9	4
3.	Contini, Stefan	1	BDS Schießgruppe Prenden e.V.	186	9	3
4.	Jedro, Torsten	1	Landogar	182	8	4
5.	Wenthin, Marko	1	Einzelmitglied LV 1	181	7	3
6.	Willing, Frank	1	Bearlin Shooters e.V.	180	5	3
7.	Rannow, Dirk	1	Einzelmitglied LV 1	179	6	5
8.	Ernst, Roland	1	Einzelmitglied LV 1	174	5	2
9.	Platen, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	166	1	1
10.	Pudelko, Andreas	1	Einzelmitglied LV 1	164	3	2
11.	Roßmann, Henner	1	Einzelmitglied LV 1	159	2	2

# 2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

#### Overall

Platz	Name	LV	Vereinsname	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Ulbrich, Michael	1	SV Heiligensee-Schönwalde 2001 e.V.	188	10	2
2.	Köster, Thomas	1	Einzelmitglied LV 1	179	3	0
3.	Höfer, Jörg	1	Einzelmitglied LV 1	174	6	1
4.	Würbach, Steffen	1	Landogar	141	4	0